Aquisição de materiais de limpeza, através da Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Pro-
gramas Sociais, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Executiva de Logística, nos termos da tabela
abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. Preço Estimado: R$
5.892.109,09 (cinco milhões, oitocentos e noventa e dois mil, cento e nove reais e nove centavos). Referência
de Tempo: Horário de Brasília. Início do cadastramento das Propostas: 11/06/2024 às 09:00. Recebi-
mento das Propostas até: 01/07/2024 às 09:10. Abertura das Propostas em: 01/07/2024 às 09:15. Iní-
cio da Disputa: 01/07/2024 às 13:30.

[...]

ministração pública, disponibilizada no modelo software como serviço (SaaS), hospedado em nuvem, com
fornecimento de equipamentos de hardware na forma de outsourcing e serviço de comunicação multimídia,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. Preço Estimado: R$ 5.153.281,68
(cinco milhões cento e cinquenta e três mil duzentos e oitenta e um reais e sessenta e oito centavos. Re-
ferência de Tempo: Horário de Brasília. Início do cadastramento das Propostas: 10/06/2024 às 09:00.
Recebimento das Propostas até: 24/06/2024 às 09:10. Abertura das Propostas em: 24/06/2024 às
09:15. Início da Disputa:

[...]

Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para eventual aquisição de material des-
tinado às ações da Gerência de Trânsito e Transportes, através da Secretaria Municipal de Defesa Social nos
termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. Preço Estimado:
R$176.958,96 (cento e setenta e seis mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos). Re-
ferência de Tempo: Horário de Brasília. Início do cadastramento das Propostas: 11/06/2024 às 09:00.
Recebimento das Propostas até: 03/07/2024 às 09:10. Abertura das Propostas em: 03/07/2024 às 09:15.
Início da Disputa: